॥॥8।॥६।४07२८ 072५550 रुपये सात लाख 

07 - निदेशन एवं प्रशासन 

05 - निर्माण 

43 - अनुरक्षण, मरम्मति एवं सुसज्जीकरण (सामग्री) 
85090॥0##90 &:00000॥6 

99900 5७१७ ! ७ 
(8/४७७ 8009//6 : 5 

॥ 3 49 240604004040760 
90034 09२०४:५/.005 

350,000.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 
75 395005/+६/५०0४५ 2१५5४७७० रुपये तीन लाख पचास हजार 

२.83 ७:+ एपटाओ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 

रुपये अंडतीस लाख अठावन हजार 

4,050,0090.00 
फिक्स 

3,858,000.00 

($2&4५ ॥७७५०२)